様式第1号(第3条、第5条、第8条関係)

有料公園施設使用許可等申請書

武生中央公園温水プール
指定管理者
ＴＣＰ共同事業体　御中

	　次のとおり使用したいので申請します。
	2025年　　月　　日

	申請者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　連絡者
団体名　　　　　　　　　　　　　　　（使用責任者）
代表者　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　-　　　　-

	使用日時
	年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分まで

	使用施設
	武生中央公園温水プール

	使用範囲
	　レーン　／　全面　／　幼児用プール

	使用目的

	予備日
	有・無　　　月　　　日

	使用人員
	　　　人
（65歳以上 :　人, 65歳未満 :　人, 高校生以下 :　人, 未就学児 : 　人）

	その他

　減免申請（減免対象団体の場合）
　次のとおり使用料(幼児プールは除く。)の減免を申請します。
	申請者
	住所
団体名・代表者

	使用施設等
	使用施設、使用日時、使用目的等は、上記のとおり。

	減免申請の理由

	施設使用料
	利用料金
円
	減免料金
円
	合計
円